

Wizy dla obcokrajowców

Godziny otwarcia

Ambasada Malty w Warszawie jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 8.30-16.30.

Aby uzyskać więcej informacji na temat procedury ubiegania się o wizę lub umówić się na spotkanie w sprawie wizy należy dzwonić pod numer +48 22 646 46 39 lub wysłać e-mail na adres maltaembassy.warsaw@gov.mt Osoby ubiegające się o wizę powinny umówić się na spotkanie z odpowiednim wyprzedzeniem przed planowaną datą podróży.

Wizy

- *Konsulat Republiki Malty - ul. Wiśniowa 40/4, 02-520 Warszawa*

Osoby ubiegające się o wizę mogą składać wnioski osobiście bezpośrednio w Konsulacie w Warszawie przy ul. Wiśniowej 40/4, jedynie po umówieniu spotkania. Dane biometryczne zostaną pobrane podczas wizyty przy użyciu szybkiego, dyskretnego i nieinwazyjnego sprzętu, który umożliwia uchwycenie obrazu twarzy aparatem cyfrowym oraz skanowanie odcisków palców cyfrowym skanerem palców. Aby wykonać zdjęcie, twarz musi być wyraźnie widoczna.

Kliknij [tutaj](#), aby uzyskać więcej informacji na temat konieczności ubiegania się o wizę Schengen w celu odbycia podróży na Maltę.

Kliknij [tutaj](#), aby uzyskać informacje dla obywateli państw trzecich będących członkami rodziny obywateli UE.

Formularz wniosku

Kliknij [tutaj](#), aby pobrać wniosek o wizę Schengen. Do wniosku należy dostarczyć dodatkową dokumentację. Więcej informacji na ten temat znajduje się w sekcji poniżej.

Samo posiadanie wizy nie daje automatycznego prawa wjazdu do strefy Schengen. Na granicy zewnętrznej posiadacze wiz proszeni są o przedstawienie dowodu, że spełniają warunki wjazdu do strefy Schengen.

- *Wymagane dokumenty*

Wnioski wizowe muszą być sporządzone w formie pisemnej z podaniem wszystkich szczegółów. Wniosek musi być w całości czytelnie wypełniony i podpisany przez wnioskodawcę. Wnioskodawca musi również złożyć następujące dokumenty:

- a) Ważny dokument podróży (paszport), którego okres ważności nie może być krótszy niż 3 miesiące.
- b) Aktualne zdjęcie paszportowe, w kolorze, wykonane na białym tle, z wyraźnie widoczną twarzą.
- c) Opłatę wizową. Patrz sekcja poniżej dotycząca opłaty wizowej.
- d) Ubezpieczenie podróżne obejmujące nagłe wypadki medyczne, hospitalizację i repatriację (w tym w przypadku śmierci). Minimalna suma ubezpieczenia powinna wynosić 30 000 EUR. Ubezpieczenie to musi być ważne na całym obszarze Schengen i przez cały okres pobytu.
- e) Dokumentację uzupełniającą: cel wizyty, potwierdzenie środka transportu (takie jak ważny bilet lotniczy powrotny), potwierdzenie posiadania środków na utrzymanie w czasie podróży i pobytu oraz potwierdzenie zakwaterowania.

Konsulat może zwrócić się do osób ubiegających się o wizę o wszelkie inne dokumenty uzupełniające, jakie uzna za niezbędne. W tym celu zaleca się, aby osoby ubiegające się o wizę wcześniej skontaktowały się z konsulem w celu uzyskania niezbędnych informacji.

Więcej informacji na temat wymaganej dokumentacji można znaleźć na stronie <https://identitymalta.com/supporting-documents/> oraz na stronie <https://identitymalta.com/documents-according-to-purpose-of-visit/>

- *Przetwarzanie wniosków*

Wnioski składa się nie wcześniej niż sześć miesięcy, a w przypadku marynarzy w związku z wykonywaniem ich obowiązków nie wcześniej niż dziewięć miesięcy, przed rozpoczęciem planowanej wizyty oraz, co do zasady, nie później niż 15 dni kalendarzowych przed rozpoczęciem planowanej wizyty.

Decyzję w sprawie wniosku podejmuje się w terminie 15 dni kalendarzowych od dnia złożenia wniosku który jest dopuszczalny. W indywidualnych przypadkach termin ten można przedłużyć maksymalnie do 45 dni kalendarzowych, zwłaszcza gdy konieczna jest dalsza kontrola wniosku.

Niektóre państwa Schengen wymagają, aby konsultowano się z nimi w sprawie wniosków wizowych składanych do innych państw Schengen przez obywateli niektórych państw. Proces konsultacji może trwać do 7 dni kalendarzowych. Konsultacje takie są obecnie wymagane w przypadku obywateli państw wymienionych w poniższym wykazie [lista](#).

Zaleca się, aby nie składać wniosku wizowego później niż 15 dni przed planowaną podróżą, ponieważ w przeciwnym razie nie można zagwarantować, że zostanie on rozpatrzony w odpowiednim czasie.

Ambasada Malty w Polsce nie ponosi odpowiedzialności za utratę kosztów podróży z powodu późnego złożenia wniosku.

- *Paszporty i opłaty*

Paszporty muszą być ważne przez co najmniej 3 miesiące od planowanej daty wyjazdu z Malty w celu uzyskania wizy Schengen uprawniającej do jednorazowego wjazdu oraz conajmniej dwie puste strony.

Uwaga: wiza może obejmować wyłącznie paszporty wydane w ciągu ostatnich dziesięciu lat. Dokumenty podróży (paszporty) wydane ponad 10 lat przed złożeniem wniosku wizowego nie będą przyjmowane, a wnioski oparte na takich dokumentach podróży (paszporty) nie będą uznane za dopuszczalne. Osoby ubiegające się o wizę są uprzejmie proszone o złożenie wniosku o nowy paszport w odpowiedniej Ambasadzie.

Opłaty Wizowe	
Wiza Schengen	€80
Wiza Schengen Visa (Dzieci w wieku 0–6 lat (tj. dzieci, które nie przekroczyły wieku 6 lat minus 1 dzień)	€0
Wiza Schengen (Dzieci w wieku 6–12 lat (nieprzekraczające wieku 12 lat minus jeden dzień)	€40
Wiza Schengen (Członkowie rodzin obywateli UE i Szwajcarii)	€0
Wiza Schengen (dla krajów, które zawarły umowy wizowe)	€35

Płatność dokonywana jest wyłącznie w gotówce w EURO lub PLN, według kursu wymiany NBP obowiązującego w dniu złożenia wniosku. Czeki nie są akceptowane. Opłaty wizowe nie podlegają zwrotowi niezależnie od wyniku złożenia wniosku.

Wszystkie wizy zostaną wysłane listem poleconym za pośrednictwem naszych ośrodków składania wniosków wizowych. Zwracamy uwagę, że Misja nie ponosi

odpowiedzialności za utratę lub opóźnienie w wydaniu paszportów i dokumentów uzupełniających po ich wysłaniu z Misji.

- *Prawo do odwołania się*

Wnioski wizowe są starannie rozpatrywane, ale mogą zostać odrzucone. Osoby ubiegające się o wizę, którym odmówiono wydania wizy, unieważniono lub cofnięto wizę, mają prawo odwołania się od takich decyzji do Immigration Appeals Board w ciągu 15 dni od daty powiadomienia o takiej decyzji.

Pełną informację można znaleźć w piśmie odmownym, które zostaje wysłane wnioskodawcy. Pisma takie zawierają również uzasadnienie decyzji odmownej. Wszelkie komunikaty do Immigration Appeals Board należy kierować w następujący sposób:

The Secretary,
Immigration Appeals Board,
109, Triq Zekka
Valletta VLT 1517
MALTA

Lub pocztą elektroniczną na następujący adres: visa.appeals@gov.mt.